
- '.--. I

Mairie de Saint-Gervais

REPUBLIOUE FRANCAISE

DEPARTEMENT DE LA VENDEE

COMMUNE DE SAINT-GERVAIS

Anêté n'00412025 - Arrêté temporaire de fermeture et d'utilisation des Stades des Primevères
et de la Marne du eudi 08 anvier jusqu'au dimanche 18 anvier 2026 inclus

LE MAIRE DE SAINT-GERVAIS

Vu la loi n"92-213 du 02 mars 1982 relative aux droits et libertés des Communes, des
Départements et des Régions,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L.2212-I et
suivants etL.22I3-3 et suivants,

Considérant 1'état des terrains impraticables, il convient de procéder à la fermeture temporaire
et I'utilisation des stades des Primevères et de la Marne.

ARRETE

Arlicle 1" : L'accès et I'utilisation aux stades des Primevères et de la Marne sont interdits du
jeudi 08 janvier jusqu'au dimanche 18 janvier 2026 inclus.

Article 2è*' : Ampliation du présent arrëté sera transmis
- Au représentant de l'Etat,
- A I'association de football,
- Au district auquel l'association est rattachée.

Fait à Saint Gervais, le 08 janvier 2026,

^ /L. Mui.".
t'o / Ricnard Stcwalr

I
Rtou rtot*- Cto"ds


